Of. n. 154/2025/PSD

Brasília, 17 de setembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Senador Efraim Filho

Presidente da Comissão Mista de Orçamento

Assunto: Indicação de parlamentar do PSD para Relatoria Setorial.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, indico o Deputado Diego Coronel (PSD-

BA) para Relatoria Setorial de Agricultura, Desenvolvimento Agrário e Pesca, do Projeto

de Lei Orçamentária Anual de 2026, na Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e

Fiscalização.

Nesse sentido, solicito que sejam tomadas as providências cabíveis para que a

referida indicação produza os devidos efeitos legais e regimentais.

Atenciosamente,

Deputado ANTONIO BRITO

Líder do PSD

*C
D2

50
92

90
22

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Antonio Brito
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250929022200